РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАЛИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от « 21 » февраля 2019 года № 188
О включении в реестр муниципального имущества, составляющего муниципальную казну Дмитриевского сельского поселения, объектов монументального искусства

Руководствуясь п.10 ст.7 Устава муниципального образования Дмитриевское сельское поселение Галичского муниципального района Костромской области, Совет депутатов сельского поселения РЕШИЛ:
1. Включить в реестр муниципального имущества, составляющего муниципальную казну Дмитриевского сельского поселения, объект монументального искусства – обелиск в честь памяти павшим в годы Великой Отечественной войны в количестве одной единицы общей стоимостью 1000 (Одна тысяча) рублей согласно приложению.

2. Главному бухгалтеру администрации Дмитриевского сельского поселения (С.С. Власова) внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества, составляющего муниципальную казну Дмитриевского сельского поселения.

3. Данное решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Дмитриевский вестник».
Глава сельского поселения                                                              А.В. Тютин

Приложение

к решению Совета депутатов

Дмитриевского сельского поселения

от « 21 » февраля 2019 года № 188

Перечень объектов монументального искусства – обелисков в честь памяти павшим в годы Великой Отечественной войны на территории Дмитриевского сельского поселения Галичского района Костромской области

	№ п/п
	Наименование объекта
	Место расположения объекта (адрес)
	Стоимость объекта,

руб.

	1
	обелиск
	с. Митино
	1000,00

	ИТОГО

	1000,00

_1612262845.bin